中共绍兴市中医院委员会关于开展“清廉角”创建活动方案

各支部，各科室：

为全面深入推进我院清廉医院建设，经医院党委研究决定，在全院组织开展“清廉角”创建活动，现就有关事项通知如下：
 一、组织领导
领导小组
组  长：张建荣

副组长：官莉莉  周忠东  邵静松

成  员：沈小萍  陈晓文  魏剑锋  陈劲柏  孟永久

诸薇薇  李国华  李秋萍  倪国强  徐  枫

王伟云  徐  华  陈海清  董  军
下设办公室，魏剑锋兼任办公室主任，主要负责“清廉角”创建活动的宣传发动、统筹协调等工作。以上人员如有变动，接任人员自然更替。
二、参与范围
全院所有临床、医技科室（以下统称“科室”）

三、建设目标
各科室根据清廉医院、清廉科室建设有关要求，积极探索

科室清廉文化建设的新思路、新方法。通过让墙壁“说话”，将反腐倡廉的知识性、教育性和警示性融为一体，让廉政思想入脑入心。各科室要充分利用好“清廉角”这一新颖的宣传教育阵地，进一步达到“倡廉于有形、润物于无声”的目的。
时间安排

1、科室申报。3月1日至5日，各科室将“清廉角”建设方案表（附件 1），由科主任签字后，报送医院纪检监察室。
2、建设阶段。3月6日起，各科室根据实际进行“清廉角”建设，要注重展示手段的创新性，内容的丰富性及时效性。

3、组织考核。“清廉角”实行动态管理。工作小组将不定期对科室进行检查（附件2），并将检查结果纳入年底考核。年底考核采用PPT形式汇报，现场打分，结合平时检查结果取前三名，医院将根据奖惩条例进行奖励。
五、有关要求
1、统一思想，提高认识。组织开展“清廉角”创建活动，是全面推进我院清廉医院建设的有效抓手，各支部，各科室要高度重视，广泛宣传，积极参与，确保“清廉角”创建活动全院全覆盖，并将“清廉角”建设情况纳入清廉科室考核。

2、强化措施，注重实效。各科室要紧密结合工作实际，发动科内人员积极提供廉政文化宣传素材，调动大家参与廉政文化建设的积极性和主动性，打造具有科室鲜明特色的廉政文化品牌。

附件：1、绍兴市中医院科室“清廉角”建设方案表

2、绍兴市中医院科室“清廉角”建设成果表

中共绍兴市中医院委员会

                           2021年2月23日

附件 1

    绍兴市中医院科室“清廉角”建设方案表

	科室

	时间

	主题

	联络人

	建设方案

	科室意见
	                              科主任：

                                     年   月   日

注：本申报表由院纪检监察室留存。

附件 2

绍兴市中医院科室“清廉角”建设成果表

	科室

	填报时间

	成果展示

	（可附页）

	科室意见

	科主任：

年   月   日

注：本表由院纪检监察室留存。
- 4 -
5